
 

 

 
Na podlagi 18. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) ter na 
podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. julija 2022 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
1. 

 
Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP): »Nova Gorica, Evropska 
prestolnica kulture GO!2025«, ki ga je izdelala občinska uprava Mestne občine Nova 
Gorica v juliju 2022. 
 

2. 

 
Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 20.000.000,00 EUR z DDV in se bo izvajala, 
skladno s časovnim načrtom, od 18. 12. 2020 (dan objave prejemnika naziva EPK) do 31. 
12. 2026. 
 

3. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica bo v proračune in Načrte razvojnih programov za 
obdobje od 2021 do 2026 uvrstil projekt »Evropska prestolnica kulture« z načrtovano 
strukturo virov financiranja investicije po tekočih cenah: 
 

Lastna sredstva Mestne občine Nova Gorica v znesku 5.000.000,00 EUR 

Republika Slovenija, Ministrstvo za kulturo v znesku 10.000.000,00 EUR 

Proračuni drugih občin v regiji v znesku 1.500.000,00 EUR 

Evropska unija  v znesku 1.500.000,00 EUR 

Drugi viri (zasebni viri in tržni prihodki) v znesku 2.000.000,00 EUR 

 
4. 

 
S tem sklepom se razveljavi sklep št. 610-36/2017-109 z dne 15. 10. 2020. 
 

5. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 610-0026/2021-158 
Nova Gorica, 21. julija 2022 
                                                         dr. Klemen Miklavič  

ŽUPAN  
   


	S K L E P

